



**SERTİFİKAT
CERTIFICATE OF COMPETENCY**

**NÖVBƏ MATROSU
RATING FORMING PART OF
A NAVIGATIONAL WATCH**

Bu sertifikat, Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın müddəalarına uyğun olaraq

Misirxanov Anar Çingiz oğluna verilmişdir.

This certificate has been issued under the provisions of the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended to

Anar Ch. Misirkhanov



Doğum tarixi:
Date of Birth: **15.09.1995**

Sertifikat sahibinin imzası:
Signature of the holder:

ID No. **RP13160**

Sertifikatın No.
Certificate No. **1546/23**



Bu sertifikatın sahibi DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın II/4 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-II/4 Bölməsinin tələblərinə uyğun olaraq gəmidə **Növbə Matrosu** vəzifəsində işləmək hüququna malikdir.

Holder of this Certificate has been found duly qualified in accordance with the provisions of Regulation II/4 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-II/4 of the STCW Code as **Rating forming part of a navigational watch.**

Verilmə tarixi:
Issued on: **05.07.2023**



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

Arif Mammadov

Bu sertifikatın əli Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

* The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
URL: www.ardda.gov.az

Dənizçinin Qeyd Kitabçası "Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çıxarmaya dair 1978-ci il tarixli Beynəlxalq Konvensiya"ya (əlavələrlə) müvafiq olaraq verilmişdir.

Dənizçinin Qeyd Kitabçasının sahibi öz kitabçasını qorumağa borcludur.



A Seaman's Record Book is a document which is issued in accordance with provisions of the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers, 1978 as amended.

The holder should keep this Seaman's Record Book carefully.

DQK 024397

Dənizçi haqqında məlumatlar / Seaman's Personal Record

Soyadı / Surname MISIRKHANOV
Adı, atasının adı / ANAR, CHINGIZ
Name, patronymic name
Vətəndaşlığı / Nationality AZERBAIJAN
Doğulduğu yer / AZERBAIJAN, YEVLAKH
Place of birth
Doğulduğu tarix / Date of birth 15.09.1995
Cinsi / Sex M Boyu / Height 171 cm
Gözünün rəngi / Colour of eyes BROWN
Səciyyəvi əlamətləri / Distinctive marks TATTOO ON L/ARM
FDS ID number SZADMTW
Qan qrupu / Blood group B(III)RH+



Səhibinin imzası / Holder's signature

DQK 024397

3

"KASPIAN EDUCATION
CENTER" MMC



"KASPIAN EDUCATION
CENTER" LLC

**SERTİFİKAT
CERTIFICATE PS 001076**

Bu sertifikat Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə və
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyinin tələblərinə uyğun olaraq
Misirxanov Anar Cingiz oğluna verilmişdir.

This certificate has been issued in accordance with the legislation
of the Republic of Azerbaijan and requirements of the State
Maritime and Port Agency to.

Anar Ch. Misirkhanov



Doğum tarixi: 15.09.1995
Date of birth:

Verilmə tarixi: 20.06.2023
Issued on:

Qeydiyyat №: 1076
Registration No:

Bu sertifikat sahibi,

- 09 - Yanvar 20 23 tarixindən

- 19 - İyun 20 23 tarixinədək

Bununla təsdiq edilir ki, bu sertifikatın sahibi Dövlət Dəniz və
Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqrama uyğun
olaraq müvafiq kurs keçmiş və ona **NÖVBƏ MATROSU**
ixtisası verilmişdir.

The holder of this certificate,

from " 09 " January 20 23

until " 19 " June 20 23

This is to certify that the holder of this certificate has attended
and completed an appropriate course according to the programme
approved by the State Maritime and Port Agency and has been
conferred speciality of **RATING FORMING PART OF
A NAVIGATIONAL WATCH**.

İmtahan komissiyasının sədri
Head of the Examination Commission S.S. Orucov

İmtahan komissiyasının sədr müavini
Deputy head of the Examination Commission E.Ə. Məmmədov

İmtahan komissiyasının üzvi
Member of the Examination Commission A.Ə. Dadaşov

M.Y
Seal



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
REPUBLIC OF AZERBAIJAN

Dənizçinin Şəxsiyyət Sənədi
SEAFARERS' IDENTITY DOCUMENT



This document is a seafarers' identity document for the purpose of the Seafarers' Identity Documents Convention (Revised), 2003, of the International Labour Organisation. This document is a stand-alone document and not a passport.



Sahibinin imzası
Holder's signature

[Signature]

Tip/Type: S Ölkənin kodu/Code of state: AZE No: AZE029268
Soyadı/Surname: MISIRKHANOV
Adı, atasının adı/Given name, patronymic: ANAR, CHINGIZ
Vətəndaşlığı/Nationality: AZERBAIJAN
Doğulduğu tarix/Date of birth: 15/09/95
Doğulduğu yeri/Place of birth: AZERBAIJAN, YEVLAKH
Veriləndiyi tarix/Date of issue: 14/07/23
Verildiyi yeri/Place of issue: AZERBAIJAN, BAKU
Səciyyəvi əlamətləri/Distinctive marks: TATTOO ON L'ARM

Cins/Sex: M FİN/PSN: SZADMTW

AZ





SERTİFİKAT № SP-1463-23
CERTIFICATE

Bu sertifikat Dənizdə İnsan Həyatının Mühafizəsi haqqında 1974-cü il tarixli (DİHM-74), əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın IX Fəsilinə uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the Chapter IX of the International Convention on Safety of Life at Sea 1974 (SOLAS-74), as amended.

Bununla təsdiq edilir ki,

Misirxanov Anar Çingiz oğlu

Vəzifəsi Növba matrosu

This is to certify that

Anar Ch. Misirkhanov

Capacity Rating Forming Part of a Navigational Watch



Doğum tarixi:
Date of Birth: **15.09.1995**

Verilən tarixi:
Issued on: **03.05.2023**

Etibarlıdır:
Valid until: **03.05.2028**



DİHM-74, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın IX Fəsilinə, eləcə də Əmniyyətli İdarəetmə Beynəlxalq Məcəlləyə (ƏİBM) əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqrama uyğun olaraq **"Əmniyyətli İdarəetmə Haqqında Beynəlxalq Məcəllə"** üzrə kursu bitirmişdir.

Has successfully completed **"International Safety Management Code"** course which has been developed in accordance with the requirements of Chapter IX of the International Convention SOLAS-74, as amended and International Safety Management Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency.



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın pəli milli qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş qaydada sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with the requirements of National legislation while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
URL: www.ardda.gov.az



SERTİFİKAT № SL-1772-23
CERTIFICATE

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çıxmağa dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilməkdədir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Misirxanov Anar Cingiz oğlu

Vəzifəsi Növbə matrosu

This is to certify that

Anar Ch. Misirxanov

Capacity Rating Forming Part of a Navigational Watch



Doğum tarixi: **15.09.1995**
Date of Birth:

Verilmə tarixi: **23.05.2023**
Issued on:

Etibarlıdır: **18.05.2028**
Valid until:



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/2 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/2 Bölünməsinin 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş program üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- Sürətli olmayan xilasedici qayıq, növbətçi qayıq və sallar üzrə mütəxəssis
(DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/2, 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlər;
BDT Model Kursu 1.23)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/2 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/2 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- Proficiency in survival craft and boats other than fast rescue boats

(STCW Code, A-VI/2 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4;
IMO Model Course 1.23)



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın 301 Konvensiyanın 1/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gənildə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations 1/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
URL: www.ardda.gov.az



**SERTİFİKAT
CERTIFICATE** № SO-2319-23

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çıxmağa dair 1978-ci il tarixli əlavə edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilməkdədir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Misirxanov Anar Çingiz oğlu

Vəzifəsi **Növbə matrosu**

This is to certify that

Anar Ch. Misirkhanov

Capacity **Rating Forming Part of a Navigational Watch**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **15.09.1995**

Verilmə tarixi:
Issued on: **24.05.2023**

Etibarlıdır:
Valid until: **12.05.2028**



DHDNÇ-78, əlavə edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/1 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsi A-VI/1 Bölməsinin minimum məcburi tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıda göstərilən "Bütün dənizçilər üçün təhlükəsizlik üzrə tanışlıq, ilkin hazırlıq və təlimat" üzrə kursları bitirmişdir:

- təhlükəsizlik üzrə tanışlıq (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 1)
- sağ qalmaq uğrunda mübarizə üsulları (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.1)
- yanğına qarşı təhlükəsizlik və mübarizə (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.2)
- ilk elementar tibbi yardım (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.3)
- şəxsi təhlükəsizlik və ictimai məsuliyyət (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.4)

(BDT Model Kursları 1.13, 1.19, 1.20, 1.21)
Has successfully completed following safety familiarization, basic training and instruction for all seafarers courses which has been developed in accordance with the mandatory minimum requirements of Regulation VI/1 of the International Convention STCW-78, as amended and of the Section A-VI/1 of STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- safety familiarization training (STCW-78, A-VI/1 pa.1)
- personal survival techniques (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.1)
- fire prevention and fire fighting (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.2)
- elementary first aid (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.3)
- personal safety and social responsibilities (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.4)

(BDT Model Courses 1.13, 1.19, 1.20, 1.21)

№ SO-2319-23
departamenti
Crew
department

Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikat Beynəlxalq Konvensiyanın 1/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations 1/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az



SERTİFİKAT № SH-1085-23
CERTIFICATE

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Misirxanov Anar Çingiz oğlu

Vəzifəsi **Növbə matrosu**

This is to certify that

Anar Ch. Misirxanov

Capacity **Rating Forming Part of a Navigational Watch**



Doğum tarixi: **15.09.1995**
Date of Birth:

Verilmə tarixi: **04.05.2023**
Issued on:

Etibarlıdır: **26.04.2028**
Valid until:



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/2 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/2 Bölməsinin 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- Sürətli olmayan xilasedici qayıq, növbətçi qayıq və sallar üzrə mütəxəssis
(DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/2, 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlər; BDT Model Kursu 1.23)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/2 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/2 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- Proficiency in survival craft and boats other than fast rescue boats

(STCW Code, A-VI/2 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4; IMO Model Course 1.23)



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın 2017 Konvensiyanın VI/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gənildə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulation VI/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az



SERTİFİKAT № SI-1271-23
CERTIFICATE

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilməlidir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Misirxanov Anar Çingiz oğlu

Vəzifəsi Növbə matrosu

This is to certify that

Anar Ch. Misirkhanov

Capacity Rating Forming Part of a Navigational Watch



Doğum tarixi: **15.09.1995**
Date of Birth:

Verilmə tarixi: **10.05.2023**
Issued on:

Etibarlıdır: **28.04.2028**
Valid until:



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/6 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/6 Bölməsinin 1-4 bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- Gəminin Mühafizəsi üzrə ümumi hazırlıq və təlimat (DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/6, 1-4 bəndlər; BDT Model Kursu 3.27)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/6 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/6, Pa.1 and Pa.4 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- Ship Security-related familiarization security-awareness training

(STCW Code, A-VI/6, Pa.1 to Pa.4;
IMO Model Course 3.27)



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın 2017 Konvensiyanın I/2 qərarının 11-ci bəndinə uyğun olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmida saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardla.gov.az
URL: www.ardla.gov.az



SERTİFİKAT № SA-0450-23
CERTIFICATE

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çıxmaya dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Misirxanov Anar Çingiz oğlu

Vəzifəsi **Növbə matrosu**

This is to certify that

Anar Ch. Misirxanov

Capacity **Rating Forming Part of a Navigational Watch**



Doğum tarixi
Date of Birth: **15.09.1995**

Verilmə tarixi
Issued on: **06.06.2023**

Etibarlıdır
Valid until: **31.05.2028**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın V/1-1 Qaydasının 2-ci bəndinin, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-V/1-1 Bölməsinin 1-ci bəndinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- Neft və Kimyavi maddələr daşıyan tankerlərdə yük əməliyyatlarına dair ilkin hazırlıq və kvalifikasiya (DHDNÇ Məcəlləsi, A-V/1-1, 1-ci bənd; BDT Model Kursu 1.01)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation V/1-1 Pa.2 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-V/1-1 Pa.1 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- Basic training and qualifications on oil and chemical tanker cargo operations (STCW Code, A-V/1-1 Pa.1; IMO Model Course 1.01)



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın əsli Konvensiyanın 1/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin (şəxsi) müddətində gəmildə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations 1/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az

Nick Name: Shahid Ali Mirza Khan
 Designation: 15.03.1995
 Date of birth: 15.03.1995
 Civil ID: 195 ☐ 196 ☐ 197 ☐ 198 ☐ 199 ☐ 200 ☐ 201 ☐ 202 ☐ 203 ☐ 204 ☐ 205 ☐ 206 ☐ 207 ☐ 208 ☐ 209 ☐ 210 ☐ 211 ☐ 212 ☐ 213 ☐ 214 ☐ 215 ☐ 216 ☐ 217 ☐ 218 ☐ 219 ☐ 220 ☐ 221 ☐ 222 ☐ 223 ☐ 224 ☐ 225 ☐ 226 ☐ 227 ☐ 228 ☐ 229 ☐ 230 ☐ 231 ☐ 232 ☐ 233 ☐ 234 ☐ 235 ☐ 236 ☐ 237 ☐ 238 ☐ 239 ☐ 240 ☐ 241 ☐ 242 ☐ 243 ☐ 244 ☐ 245 ☐ 246 ☐ 247 ☐ 248 ☐ 249 ☐ 250 ☐ 251 ☐ 252 ☐ 253 ☐ 254 ☐ 255 ☐ 256 ☐ 257 ☐ 258 ☐ 259 ☐ 260 ☐ 261 ☐ 262 ☐ 263 ☐ 264 ☐ 265 ☐ 266 ☐ 267 ☐ 268 ☐ 269 ☐ 270 ☐ 271 ☐ 272 ☐ 273 ☐ 274 ☐ 275 ☐ 276 ☐ 277 ☐ 278 ☐ 279 ☐ 280 ☐ 281 ☐ 282 ☐ 283 ☐ 284 ☐ 285 ☐ 286 ☐ 287 ☐ 288 ☐ 289 ☐ 290 ☐ 291 ☐ 292 ☐ 293 ☐ 294 ☐ 295 ☐ 296 ☐ 297 ☐ 298 ☐ 299 ☐ 300 ☐ 301 ☐ 302 ☐ 303 ☐ 304 ☐ 305 ☐ 306 ☐ 307 ☐ 308 ☐ 309 ☐ 310 ☐ 311 ☐ 312 ☐ 313 ☐ 314 ☐ 315 ☐ 316 ☐ 317 ☐ 318 ☐ 319 ☐ 320 ☐ 321 ☐ 322 ☐ 323 ☐ 324 ☐ 325 ☐ 326 ☐ 327 ☐ 328 ☐ 329 ☐ 330 ☐ 331 ☐ 332 ☐ 333 ☐ 334 ☐ 335 ☐ 336 ☐ 337 ☐ 338 ☐ 339 ☐ 340 ☐ 341 ☐ 342 ☐ 343 ☐ 344 ☐ 345 ☐ 346 ☐ 347 ☐ 348 ☐ 349 ☐ 350 ☐ 351 ☐ 352 ☐ 353 ☐ 354 ☐ 355 ☐ 356 ☐ 357 ☐ 358 ☐ 359 ☐ 360 ☐ 361 ☐ 362 ☐ 363 ☐ 364 ☐ 365 ☐ 366 ☐ 367 ☐ 368 ☐ 369 ☐ 370 ☐ 371 ☐ 372 ☐ 373 ☐ 374 ☐ 375 ☐ 376 ☐ 377 ☐ 378 ☐ 379 ☐ 380 ☐ 381 ☐ 382 ☐ 383 ☐ 384 ☐ 385 ☐ 386 ☐ 387 ☐ 388 ☐ 389 ☐ 390 ☐ 391 ☐ 392 ☐ 393 ☐ 394 ☐ 395 ☐ 396 ☐ 397 ☐ 398 ☐ 399 ☐ 400 ☐ 401 ☐ 402 ☐ 403 ☐ 404 ☐ 405 ☐ 406 ☐ 407 ☐ 408 ☐ 409 ☐ 410 ☐ 411 ☐ 412 ☐ 413 ☐ 414 ☐ 415 ☐ 416 ☐ 417 ☐ 418 ☐ 419 ☐ 420 ☐ 421 ☐ 422 ☐ 423 ☐ 424 ☐ 425 ☐ 426 ☐ 427 ☐ 428 ☐ 429 ☐ 430 ☐ 431 ☐ 432 ☐ 433 ☐ 434 ☐ 435 ☐ 436 ☐ 437 ☐ 438 ☐ 439 ☐ 440 ☐ 441 ☐ 442 ☐ 443 ☐ 444 ☐ 445 ☐ 446 ☐ 447 ☐ 448 ☐ 449 ☐ 450 ☐ 451 ☐ 452 ☐ 453 ☐ 454 ☐ 455 ☐ 456 ☐ 457 ☐ 458 ☐ 459 ☐ 460 ☐ 461 ☐ 462 ☐

Ag: Wendy
 Name: Wendy
 Given: Wendy
 Address: 10000 1st St
 Telephone: (408) 444-1111
 E-mail address: wendy@wds
 Date of birth: 10/10/1970

Handtekening van de afgevaardigde: [Handwritten signature]
 Handtekening van de voorzitter: [Handwritten signature]
 Datum: 28.03.2024

Journalists usually select several relatively private individuals? Whether documents proving the identity of the authors are checked up on inspection sites?

Name: AS
 Rank: AS
 Date: 28.01.2018

Đài tưởng niệm BBT hàng đầu được IN-124 và IN-125
nhớ ĐỒNG HỒ ĐẠCH A-12 được sản xuất bằng thép không gỉ.

Medical examination has been conducted at accordance with ILO conventions (No. 147 and 72 and Decree No. 27094 Code).

Tutti i diritti sono riservati. È vietata espressamente la ristampa o l'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Pearson Education, Inc. o dalla Pearson Education Limited.

Address: _____
 Name: _____
 E-mail: _____
 Telephone: _____
 Fax: _____

Reprinted with permission from
Institute of the author's office

Declaratory: _____
Signature of the author(s): _____

1999